



Městská část Praha 14

Bratři Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č.
2022/0089/OZP_OddOP/Wes

1/2

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Subjekt HORTUS správa zeleně s.r.o.
Ulice Rubeška 389/5
Město Praha
PSČ 190 00
Vyřizuje
Telefon
IČ 60486791
DIČ CZ60486791

Odběratel

Městská část Praha 14
Bratři Venclíků 1073
Praha 9
198 21
[redacted]
00231312
CZ00231312

Počet	Jedn.	Popis	Předběžná cena s DPH
		Objednáváme u Vás zajištění odstraňování náletových dřevin, pokácení suchých a havarijních dřevin Hloubětín, Lehovec a Kyje. Přesný rozsah prací je definován v příloze, která je nedílnou součástí této objednávky. Veškeré práce budou fakturovány dle skutečného rozsahu a doby provedení.	256 513,95
		PŘEVZAL A SOUHLASÍ [redacted]	256 513,95

PŘEVZAL A SOUHLASÍ [redacted]

26.1.2022

HORTUS správa zeleně s.r.o.
Rubeška 389
190 00 Praha 9
DIČ: CZ60486791 IČ: 60486791

Podrobnosti platby

§ 3745 pol. 5169/0210

31.01.2022

Schválení

Ing. Markéta Adámková [redacted]
Odbor životního prostředí

Datum 24.01.2022
Zpráva
Doprava

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 256 513,95 Kč [redacted] 01. 2022

SOUHLAS

2/2

Příloha k objednávce č. 2022/0089/OZP_OddOP/Wes

Císlo pol.ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Počet M.j.	Jednotková cena	Náklady celkem
1	2	3	4	5	6
111 21-2121	Rez a odstraňování nevhodných dřevin svah				
	Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m bez odstranění pařezu v rovině	m2	320	68	21760,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. hodinová sazba dle smlouvy č. 03/OŽPD/0007	m3 hod	9 8	1850,00 165	16650,00 1320,00
112 10-3122	Pokácení suché dřeviny Pávovské nám.				
	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o	ks	1	1240	1240,00
111 20-3111	Odstranění pařezu odfrézováním až do hloubky 500 mm	m2	0,5	2410	1205,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.	m3	3	1850,00	5550,00
	Ořez stromu ul. Horoušanská				
	hodinová sazba dle smlouvy č. 03/OŽPD/0007	hod	6	165	990,00
	Kontejner bioodpad	ks	1	1950	1950,00
	Pokácení suchých a havarijních dřevin v				
112 10-3121	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru kmene na řezné ploše přes 100 do 200 mm	ks	1	870	870,00
112 10-3122	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru kmene na řezné ploše přes 200 do 300 mm	ks	7	1240	8680,00
112 10-3123	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru kmene na řezné ploše přes 300 do 400 mm	ks	6	2160	12960,00
112 10-3124	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru kmene na řezné ploše přes 400 do 500 mm	ks	6	4410	26460,00
112 10-3125	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru kmene na řezné ploše přes 500 do 600 mm	ks	4	7050	28200,00
112 10-3127	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru kmene na řezné ploše přes 700 do 800 mm	ks	1	14200	14200,00
111 20-3111	Odstranění pařezu odfrézováním až do hloubky 500 mm	m2	6	2410	14460,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0007)	m3	30	1850,00	55500,00
					211995,00

Cena bez DPH 21%

211 995,00 Kč

DPH 21%

44 518,95 Kč

Cena celkem s DPH**256 513,95 Kč**